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DOTACIÓ D'AIGUA SABADELL (l/h/d)
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Dotació total:

163 l/h/d
dades a 31/10/2025

Domèstic:

103 l/h/d
dades a 31/10/2025

27/11/2025

500 hm

72,01%

3
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-10%
23,1%

22% 22,4%

CONSUMS PER ÚS    AIGUA NO REGISTRADA I RENDIMENT AIGUA REGENERADA (93.412 m3 acum.'24)

Calcula el teu
consum d'aigua

​PORTAL DE L'AIGUA

RESERVES D'AIGUA

CAPACITAT TOTAL

CONQUES INTERNES

694 hm3

AIGUA FREÀTICA (309.536 m3 acum.'24)

5,9M Concepte m3 oct.'25 m3 acum.'25

Subministrament Via
Sabadell

5.371 60.831

Dispensador EDAR Riu Sec 541 6.572

▼

Concepte m3 oct.'25 m3 acum.'25

Pou Ca n'Armengol 1.134 11.680

Mina Ripoll 18.974 188.675

Mina Ribatallada 2.761 25.560

▼
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